



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 395 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROSENGÅRDEN BYGG & INNREDNING AS
Forretningsadresse: Slettaveien 22
1900 FETSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Josip Poljic
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 798 774	4 001 155
Annen driftsinntekt		-92 439	
Sum inntekter		3 706 335	4 001 155
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-110 284	-30 014
Varekostnad		1 931 189	2 221 890
Lønnskostnad	5	1 044 630	984 130
Avskrivning	6	224 418	166 056
Annen driftskostnad	5	664 454	601 830
Sum kostnader		3 754 407	3 943 892
Driftsresultat		-48 072	57 263
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 725	509
Sum finansinntekter		4 725	509
Annen finanskostnad		51 187	46 302
Sum finanskostnader		51 187	46 302
Netto finans		-46 462	-45 793
Ordinært resultat før skattekostnad		-94 534	11 470
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-20 798	2 523
Ordinært resultat etter skattekostnad		-73 736	8 947
Årsresultat		-73 736	8 947
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	-73 737	8 946
Sum overføringer og disponeringer		-73 737	8 946



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	26 043	3 545
Sum immaterielle eiendeler		26 043	3 545
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	234 593	906 450
Sum varige driftsmidler		234 593	906 450
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	3	9 208	
Sum finansielle anleggsmidler		9 208	
Sum anleggsmidler		269 844	909 995
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		155 300	45 016
Fordringer			
Kundefordringer		117 784	159 845
Sum fordringer		117 784	159 845
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		330 440	373 466
Sum omløpsmidler		603 524	578 327
SUM EIENDELER		873 368	1 488 322

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	2, 4	70 000	70 000
Overkurs	4	1 500	1 500
Sum innskutt egenkapital		71 500	71 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	189 993	263 730
Sum opptjent egenkapital		189 993	263 730
Sum egenkapital		261 493	335 230
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	242 059	712 350
Sum annen langsiktig gjeld		242 059	712 350
Sum langsiktig gjeld		242 059	712 350
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		66 850	130 768
Skyldige offentlige avgifter		167 449	166 949
Annen kortsiktig gjeld		135 517	143 025
Sum kortsiktig gjeld		369 816	440 742
Sum gjeld		611 875	1 153 092
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		873 368	1 488 322



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 476598

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 395 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROSENGÅRDEN BYGG & INNREDNING AS
Forretningsadresse: Slettaveien 22
1900 FETSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Josip Poljcic
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



Organisasjonsnr: 988 395 862
ROSENGÅRDEN BYGG & INNREDNING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 798 774	4 001 155
Annen driftsinntekt		-92 439	
Sum inntekter		3 706 335	4 001 155
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-110 284	-30 014
Varekostnad		1 931 189	2 221 890
Lønnskostnad	5	1 044 630	984 130
Avskrivning	6	224 418	166 056
Annen driftskostnad	5	664 454	601 830
Sum kostnader		3 754 407	3 943 892
Driftsresultat		-48 072	57 263
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 725	509
Sum finansinntekter		4 725	509
Annen finanskostnad		51 187	46 302
Sum finanskostnader		51 187	46 302
Netto finans		-46 462	-45 793
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-20 798	2 523
Ordinært resultat etter skattekostnad		-73 736	8 947
Årsresultat		-73 736	8 947
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	-73 737	8 946
Sum overføringer og disponeringer		-73 737	8 946



Organisasjonsnr: 988 395 862
ROSENGÅRDEN BYGG & INNREDNING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	26 043	3 545
Sum immaterielle eiendeler		26 043	3 545
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	234 593	906 450
Sum varige driftsmidler		234 593	906 450
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	3	9 208	
Sum finansielle anleggsmidler		9 208	
Sum anleggsmidler		269 844	909 995
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		155 300	45 016
Fordringer			
Kundefordringer		117 784	159 845
Sum fordringer		117 784	159 845
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		330 440	373 466
Sum omløpsmidler		603 524	578 327
SUM EIENDELER		873 368	1 488 322
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 4	70 000	70 000
Overkurs	4	1 500	1 500
Sum innskutt egenkapital		71 500	71 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	189 993	263 730
Sum opptjent egenkapital		189 993	263 730
Sum egenkapital		261 493	335 230



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	3	
	242 059	712 350
Sum annen langsiktig gjeld	242 059	712 350
Sum langsiktig gjeld	242 059	712 350
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	66 850	130 768
Skyldige offentlige avgifter	167 449	166 949
Annen kortsiktig gjeld	135 517	143 025
Sum kortsiktig gjeld	369 816	440 742
Sum gjeld	611 875	1 153 092
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	873 368	1 488 322



Organisasjonsnr: 988 395 862
ROSENGÅRDEN BYGG & INNREDNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	210.00	333.33	70000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Wille G. Skinnars	210.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	210.00	100.00%	

Note
5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	858954.00	823411.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	142253.00	124556.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25856.00	24057.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	88766.00	74906.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1115829.00	1046930.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note



Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Wille G. Skinnars - Daglig leder	814520.00	17805.00	8051.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>814520.00</u>	<u>17805.00</u>	<u>8051.00</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



ROSENGÅRDEN BYGG & OG INNREDNIG AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22,22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	210	333,333	70 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Wille G. Skinnars, Daglig leder / Styrets leder	210	100 %	100 %

Note 3 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2023	2022
Fordringer fra ansatte	9 208	0
Gjeld til Santander - Bil Mercedes Vito JV 31595	-242 059	-712 350
Sum	-232 851	-712 350



ROSENGÅRDEN BYGG & OG INNREDNIG AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	70 000	1 500	263 730	335 230
Årsresultat	0	0	-73 737	-73 737
Egenkapital 31.12.	70 000	1 500	189 993	261 493

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	858 954	823 411
Arbeidsgiveravgift	142 253	124 556
Pensjonskostnader	25 856	24 057
Andre ytelser	17 566	12 106
Fremmed tjenester - regnskap, økonomi rådgivning	71 200	62 800
Sum	1 115 829	1 046 930

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Wille G. Skinnars - Daglig leder	814 520	17 805	8 051

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Biler og andre driftløser	Driftsløse, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	906 450	0	906 450
Avgang solgte driftsmidler	-447 439	0	-447 439
Anskaffelseskost 31.12.	459 011	0	459 011
Akk.avskrivning 31.12.	-224 418	0	-224 418
Balansført pr. 31.12.	234 593	0	234 593
Årets avskrivninger	224 418	0	224 418



ROSENGÅRDEN BYGG & OG INNREDNIG AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	0	2 523
Endring utsatt skatt	20 798	0
Årets totale skattekostnad	<u>20 798</u>	<u>2 523</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-94 535	11 469
Årets skattegrunnlag	<u>-94 535</u>	<u>11 469</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	2 523
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2023	
22% Endring utsatt skatt 2023	-20 798	
Beregnet skattekostnad	<u>-20 798</u>	
Effektiv skattesats *)	22 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



ROSENGÅRDEN BYGG & OG INNREDNIG AS

Årsberetning 2023

ROSENGÅRDEN BYGG & OG INNREDNIG AS

Adresse: SLETTAVEIEN 22, 1900 FETSUND

Org.nr: 988 395 862 MVA

Virksomhetens art

ROSENGÅRDEN BYGG & OG INNREDNIG AS driver med kjøkken innredning og bygg oppføring. Selskapet har forretningslokale i Fetsund i Lillestrøm kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2023 var 3 706 335 kroner som er en nedgang på 7.37 % fra i fjor (i 2022 var omsetning på 4 001 155 kr). Årsresultatet viser tap -73 736 kroner mens i 2022 , hadde selskapet overskudd på 8 945 kr etter skatt. Årsaken for tap i 2023 var økte kostander for innkjøpte varer mens utgående priser var på nivået fra 2022. Totalkapitalen var ved utgangen av året 873 368 kroner, sammenlignet med 1 488 322 kroner året før og nedgangen skyldes salg av annleg - kjøretøy. Egenkapitalandelen i total kapitalen pr. 31.12.2023 var 29.9 % og viser 261 493 kr, sammenlignet med 22.5 % i fjor(335230 kr).

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger i faktum at ROSENGÅRDEN INNREDNING AS er hoved leverandør - service tjenester for SIGDAL KJØKKEN fabrikk , og i rekke år driver med positiv resultat.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. en mann,

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

FETSUND, 28. april 2024

Styret for ROSENGÅRDEN BYGG & OG INNREDNIG AS

Wille G. Skinnars
Daglig leder/ Styrets leder